Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 2

Александрово-Гайского муниципального района

Приказ

                                                                                      с. Александров-Гай

от  17  .10.2016 г. №  322
«О проведении региональных

проверочных работ по математике

 в 9,10 классах  МБОУ СОШ №2.»
На основании приказа министерства образования Саратовской области от 13.10.2016 года № 3229 «О проведении региональных проверочных работ по математике в 9,10 классах образовательных организаций Саратовской области», приказа управления образования Александрово-Гайского района № 364 от 17.10.2016 г, в целях определения уровня освоения обучающимися образовательных программ основного общего образования.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести региональные проверочные работы по математике :

1.1 В 9-х классах в три этапа :

I- Этап -20 октября 2016 года

II- Этап 21 декабря 2016 года

III- Этап 1 марта 2017 г

1.2.В 10 классе в один этап 20 октября 2016 г

П.2.  Назначить ответственной  за проведение региональных проверочных работ  в 9,10 классах заместителя директора по УВР Уразову О.В.
2.1 Уразовой О.В. создать условия для проведения региональных проверочных работ в соответствии с порядком проведения.
2.2. Информировать все заинтересованные лица о проведении региональных проверочных работ .

2.3. Провести региональные проверочные работы согласно графику проведения.
П.3.     Назначить организаторами для проведения диагностических работ следующих педагогов:
Курмашева Г.Т.- 9 класс,

Сорокина В.А.,-9 класс,

Стамгазиева Г.Н.- 10 класс,

Бугетаева А.М.-дежурная на этаже.
 4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

                                        Директор                       А.А.Котова

С приказом ознакомлены:                                       Уразова О.В.

Сорокина В.А.

Бугетаева А.М.

Стамгазиева Г.Н.

Курмашева Г.Т.